
评标委员会签名： - 1 -

广州医科大学越秀校区 1 栋学生宿舍及公共区域卫生间装修工程

（项目编号：JG2024-6912）

复核评标报告

广州医科大学越秀校区 1 栋学生宿舍及公共区域卫生间装修工程评标

委员会

日期：2025 年 3 月 6 日



评标委员会签名： - 2 -

广州医科大学越秀校区 1 栋学生宿舍及公共区域卫生间装修工程

复核评标报告

由广州医科大学筹建的广州医科大学越秀校区 1栋学生宿舍及公共区域卫生间装修工程

招标项目，已委托广东远东招标代理有限公司在广州公共资源交易中心组织公开招标。本项

目于 2025 年 1 月 24 日在广州公共资源交易中心完成评标工作（详见“评标报告”）。本项

目于 2025年 1月 27日至 2025 年 2月 6日在广州公共资源交易中心等网站进行中标候选人公

示。公示期间招标人收到投标人提出的异议，招标人对异议内容进行复核，发现评审内容可

能存在错误。有关情况报广州市建设工程招标管理办公室后，依据相关法律法规组织原评标

委员会对异议内容进行复核评审。

一、复核评标委员会组成

本项目复核评标委员会由原评标委员会组成。原评标委员会名单如下：

原评标委员会组长

原评标委员会成员

二、复核评标程序

复核评标程序主要步骤如下：

1、对异议内容进行复核；

2、原评标委员会按排序向招标人重新推荐合格的中标候选人名单，并递交复核评标报告；

三、复核评标情况

本项目复核评标工作于 2025 年 3 月 6 日 10 时 00 分在广州公共资源交易中心第 03 评标

室进行，整个复核评标工作在广州公共资源交易中心电子见证下进行。经原评标委员会复核，

发现评审内容无误，维持原评标结果不变，总得分排名前 3 名依次为第一中标候选人至第三

中标候选人：

排名 投标单位 投标总报价（元） 总得分

1 海通建设集团有限公司 5745053.42 99.98

2 广东传世建设工程有限公司 5713136.46 99.54

3 广东金辉华集团有限公司 5686639.36 98.66



评标委员会签名： - 3 -

特此报告。

评标委员会

日期：2025 年 3 月 6 日


